
REF. IBZ32167

3 900 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800

6
Sovrum  

4
Badrum  

338m²
Planlösning  

5.000m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig villa med 6 sovrum och 4 badrum med turistlicens,
en lummig trädgård, 2 pooler och en damm till salu.
Omgiven av berg, borta från buller och bara 10 minuter
från Ibizas centrum.

När vi kommer in i fastigheten möts vi av ett garage för ett fordon och en ramp med
kapacitet för upp till fyra bilar till höger.

Därefter fördjupar vi oss i den imponerande trädgården, prydd med träd som palmer,
tallar och frodiga växter som omger huset på cirka 340 m² på en enda våning. Villan
integreras harmoniskt med miljön, vilket ger oss känslan av att vara i en oas omgiven
av majestätiska berg. Solljus följer med oss hela dagen när det kommer ut från
poolområdet och lämnar huset bakom sig. Fred och tystnad är enastående
egenskaper.

Utomhusområdena erbjuder garanterat njutning med två pooler, en med ett
vattenfall och den andra med en infinitypool. Dessutom ingår en grillplats, en täckt
uteservering för upp till 14 personer och en toalett. Vi kan inte förbise dammen och
dess rastplats, som ligger i ett avskilt och intimt hörn. Det finns också ett fritt
utrymme, perfekt för att skapa en lekplats eller yogahörna. Med en tomt som
överstiger 5000 m² finns det gott om utrymme att anpassa den efter dina behov.

När vi kommer in i huset och klättrar några steg till vänster hittar vi en hall som leder
oss till två stora dubbelrum, ett ljust badrum med flera fönster och master bedroom
med eget badrum och tillgång till en privat terrass. Alla sovrum har inbyggda
garderober.

På väg tillbaka mot entrén, till höger hittar vi matsalen och det rymliga och ljusa
köket med bardisk, generösa förvaringsskåp, fristående utgång och tvättstuga.

När du återvänder till entréhallen hittar du vardagsrummet i minimalistisk stil, öppet
och rymligt, med ett mysigt trälaminatgolv och öppen spis. Rymligheten och ljuset
förstärks av fönstren från golv till tak som vetter mot trädgården och en enorm
terrass.

lucasfox.se/go/ibz32167

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Turistlicens,
Öppen spis, Luftkonditionering, Grillplats,
Exteriör, Chill out plats
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När vi går upp för trappan från vardagsrummet stöter vi på husets ljusa huvudsovrum
med tillgång till utsidan. Detta har ett rymligt badrum med två handfat och ett runt
badkar med utsikt över trädgården och bergen. Dessutom har den ett
omklädningsrum som leder till ytterligare två sovrum som delar badrum och har
tillgång till trädgården. I en av dem finns det utrymme för att införliva ett extra
badrum.

Välkommen att kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Rymlig villa med 6 sovrum och 4 badrum med turistlicens, en lummig trädgård, 2 pooler och en damm till salu. Omgiven av berg, borta från buller och bara 10 minuter från Ibizas centrum.

